12-02-2024 00:50:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida reivindicação é pertinente, visto que a área apresenta mato muito alto, a população tende a jogar
entulhos e lixos no local, propiciando a atração de animais peçonhentos e ratos. Solicita-se providências de caráter
urgente, junto ao Órgão Competente, visando à manutenção e reparos necessários no local acima referido.

solicitação dos moradores que reivindicam a limpeza do local mencionado, pois o mesmo se encontra com
mato alto, entulho de construção espalhado e água parada, servindo de moradia de diversos animais, como ratos,
escorpiões, entre outros, colocando em risco as pessoas que residem nas proximidades.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ANICETO PEREIRA, 539, TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 19235/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:50:22

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total